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Große Marken!Große Marken!

SUPER-KNÜLLER

1.49
-50%*

Himbeeren aus Spanien oder 
Marokko, Klasse I, 125-g-Schale  
(1 kg = € 11,92)

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Himbeeren: € 2,99, Mövenpick Eis: € 1,69, Ritter Sport: € 0,99, Jack Daniel’s: € 15,99

Mövenpick Eis  
verschiedene Sorten,  
z. B. Bourbon-Vanille  
900 ml (1 L = € 2,21),  
tiefgefroren, Becher 

SUPER-KNÜLLER

1.99
-50%* Ritter Sport  

Nussklasse oder  
Kakaoklasse  
verschiedene Sorten,  
z. B. Vollnuss,  
100-g-Tafel (1 kg = € 11,10)

SUPER-KNÜLLER

1.11
-34%*

Jack Daniel’s  
Old Tennessee 
Whiskey 40% Vol. 
und weitere Sorten,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 22,84)

SUPER-KNÜLLER

15.99
-20%*

Frischmarkt Hammer
Inh. Christina Öttle
St.-Georgener-Straße 2 · 78739 Hardt/Schwarzwald
Telefon 07422 3998 · www.edeka-hardt.de

Öffnungszeiten:   Mo.–Fr. 7.30–19.00 Uhr durchgehend

 Samstag  7.30–14.00 Uhr
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An unserer Metzgereitheke

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schweinebraten/-Gulasch: € 11,90, HG Schweine-Schnitzel/-Keulenbraten: € 1,49, Rinder-Tafelspitz: € 1,89, Pollo fino: € 7,99, 
Hähnchenbrustfilets: € 0,99, Grillbratwurst: € 0,79

Schweine-Braten  
ohne Knochen oder  
-Gulasch aus der Schulter, 
1 kg

Frische  
Hähnchen-
brustfilets  
auf Wunsch 
auch gewürzt,  
HKL A, 100 g

 
XXL-Grillbratwurst weiß  
oder rot gebrüht, 100 g

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

Hofglück  
Schweine-Schnitzel  
oder -Keulenbraten  
100 g

Zart gereiftes Rindfleisch  
aus Deutschland:  
Rinder-Tafelspitz aus der  
Keule, saftig und zart, 100 g

-21%*

1.49

mind. -32%*

7.99

-25%*

0.89

-33%*

1.19

-11%*

1.49

Pollo fino  
eine Hähnchen- 
spezialität aus der 
Keule, zum Kurz- 
braten oder Grillen, 
auch gewürzt, 1 kg

SUPER-KNÜLLER

8.88
-31%*

Gut & Günstig  
Hähnchenbrust-Innenfilets  
400-g-Packung (1 kg = € 11,23)

Gut & Günstig  
Rückensteaks vom Schwein, 
in Paprikamarinade, 2 x 
200-g-Packung (1 kg = € 8,98)

Bei diesen Preisen will jeder einpacken.

GUT & GÜNSTIG
AKTION

3.59

GUT & GÜNSTIG
AKTION

4.49
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GENUSS
KÄSE-

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Markenspeck: € 2,99, Kernschinken: € 2,79, Salami: € 2,29, Lyoner/Gelbwurst: € 1,19, Krakauer: € 1,89, Cabanossi: € 2,49,
Rostbratwurst: € 1,29, Wiener: € 1,11, Heublumenkäse: € 2,59, Wilder Bernd: € 3,79, Butterkäse: € 1,39NVK_S_w17

Senfter Südtiroler  
Markenspeck  
in den Sextener Dolomiten  
in einer Höhe von 1200 Metern 
mindestens 6 Monate gereift, 
100 g

Schwarzwälder  
Kernschinken  
tannengeräuchert, in der Höhen-
luft gereift und nach überliefertem 
Rezept fein gewürzt, 100 g

Casa Modena Salami Milano  
luftgetrocknete und mit Edel- 
schimmel gereifte Salami- 
spezialität, mit einer würzigen 
und aromatischen Geschmacks-
note, 100 g

Würzige Krakauer im Ring, 
mit oder ohne Kümmel oder 
Käsekrakauer mit Emmentaler 
Käse (laktosefrei durch Reifung),  
DLG-prämiert, 100 g

Delikate Lyoner  
mit Kalbfleisch oder  
würzige Gelbwurst  
DLG-prämiert, 100 g

Cabanossi  
für die herzhafte Brotzeit, 
100 g

Heublumenkäse   
österreichischer Schnittkäse  
aus pasteurisierter Kuh-Heu-
milch, mind. 45% Fett i. Tr., 
mild würzig, 3 Monate gereift, 
100 g

Bauer Butterkäse  
deutscher halbfester Schnittkäse aus 
Kuhmilch, mind. 45% Fett i. Tr.,  
ca. 3–6 Wochen gereift,  
buttergelb im Aussehen und  
fein-aromatisch, mild im  
Geschmack, besonders  
geeignet zum Überbacken  
von Gerichten, 100 g

Rostbratwurst  
gebrüht, mit Grobeinlage, 
100 g

Knackige Wiener Saiten  
Würstchen oder Wiener  
mit Kalbfleisch  
Spitzenqualität, im zarten  
Natursaitling oder Premium- 
Geflügelwiener DLG-prämiert,  
100 g

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

SUPER-KNÜLLER

1.19
-29%*

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔ SUPER-KNÜLLER

1.19
-29%*

AUCH IM FRISCHEPACK 
ERHÄLTLICH

-23%*

2.29
-17%*

2.29
-23%*

2.29

-28%*

1.79
-31%*

1.29
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-20%*

1.19
Bio Wilder Bernd  
deutscher Schnittkäse aus 
Bio-Milch, mind. 50% Fett i. Tr., 
pikant-würzig, 100 g

-34%*

2.49

SUPER-KNÜLLER

0.99
-28%*

MIT EDEKA- 
APP1

ZUSÄTZLICH 

10%
SPAREN

-26%*

1.99
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Knackfrisch

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Passionsfrüchte: € 1,00, G&G Bananen: € 1,11, Avocados: € 1,00, Möhren: € 1,00, Zwiebeln: € 1,99, Heidelbeeren: € 3,99

Gut & Günstig  
Bananen die ideale  
Zwischenmahlzeit,  
1 kg

Avocados  
aus Kolumbien oder  
Südafrika, Klasse I,  
2er-Schale

2ER-SCHALE

Bundmöhren  
aus Italien, Klasse I,  
Bund

Gut & Günstig  
Champignon braun aus Polen 
oder den Niederlanden, Klasse I, 
250-g-Schale (1 kg = € 4,76)

Gut & Günstig Brokkoli  
aus Italien oder Spanien, 
Klasse I, 500-g-Packung 
(1 kg = € 1,98)

TAL
ENT

E
TAL

ENT
E

TAL
ENT

E

Heidelbeeren aus  
Spanien oder Marokko,  
Klasse I, 500-g-Eimer  
(1 kg = € 7,98)

500-G-XXL-EIMER

SUPER-KNÜLLER

1.00
-22%*

UNSERE 1-EURO-AKTION:
JETZT NOCH MEHR SPAREN! 

SUPER-KNÜLLER

1.00
-32%*

SUPER-KNÜLLER

3.99
-33%*

EDEKA Zwiebeln rot   
aus den Niederlanden,  
Klasse I, 500-g-Netz  
(1 kg = € 2,00)

SUPER-KNÜLLER

1.00
-49%*

EDEKA  
Passionsfrüchte  
aus Südafrika oder Ghana,  
Stück

SUPER-KNÜLLER

1.00
-22%*

SUPER-KNÜLLER

1.00
-49%*

0.99
AKTION

GUT & GÜNSTIG

1.19
AKTION

GUT & GÜNSTIG
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EDEKA  
Bio Äpfel „Topaz“  
aus Deutschland,  
Klasse II, 1-kg-Beutel

BIO-HIGHLIGHT

1.99
-37%*

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Zutaten für 4 Portionen
Für das Pesto:
1 Knoblauchzehe 
3/4 Topf Basilikum
2 EL Parmesan 
2 EL Pinienkerne
100 ml natives Olivenöl  
1 TL grobes Meersalz

Für die Toasts:
8 Scheiben Toastbrot  
50 g Spinat 
2 Rispentomaten  
250 g Mozzarella
1 Frühlingszwiebel, einige frische Blätter Basilikum

Zubereitung:
1. Für das Pesto den Basilikum zupfen, waschen und mit einem 

Küchenpapier trocken tupfen. Knoblauch pellen, Parmesan reiben. 
Die Pinienkerne in einer beschichteten Pfanne ohne Zugabe von 
Öl goldbraun rösten. Alle Zutaten in ein hohes Gefäß geben, mit 
Olivenöl übergießen und fein pürieren. Mit Salz abschmecken.

2. Den Spinat waschen, trocken schleudern. Die Tomaten waschen, 
vom Strunk befreien und in Scheiben schneiden. Den Mozzarella 
abgießen und in Scheiben schneiden. Die Frühlingszwiebel von 
Wurzeln befreien, waschen und in Ringe schneiden.

3. Den Sandwichmaker aufheizen.
4. Die Toastbrotscheiben mit dem Pesto bestreichen, 4 Scheiben 

Toastbrot mit Mozzarella und Tomatenscheiben belegen und mit 
Spinat und Frühlingszwiebeln toppen. Die restlichen 4 Scheiben 
Toastbrot obenauf legen und so lange im Sandwichmaker grillen, 
bis der Toast die gewünschte Bräune hat.

5. Mit frischem Basilikum garniert servieren.

Weitere Rezepte unter: www.edeka.de/rezepte 
Foto: EDEKA

Geranien 
in verschiedenen  
Sorten und Farben,  
Steher, Frz. Hänger –  
Ville de Paris, Efeu- 
Halbhänger,
im 12-cm-Topf

Margeriten-Büsche 
40–45 cm hoch,  
in verschiedenen Farben,
im 19-cm-Topf  

1A-GÄRTNERWARE AUS UNTERFRANKEN

SUPER-KNÜLLER

4.99
AKTION

5

In Märkten mit Blumen-Abteilung erhältlich!

AKTION

1.99
1Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht  
mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden  
Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp  
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bio Äpfel: € 3,19, Tomaten: € 2,99

Gegrillter
Tomaten-Mozzarella-Toast

Unsere Heimat – echt & gut  
Cocktail-Rispentomaten  
300 g (1 kg = € 9,97) oder  
Mini Pflaumentomaten 200 g (1 kg = € 14,95),  
aus Süddeutschland, Klasse I, Schale/Becher

2.79
-20%*

MIT EDEKA- 
APP1

-14%*

2.99



6
1Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten  
mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Der große Bauer: € 0,49, Dr. Oetker Pudding/Grütze: € 1,29,  
Weihenstephan: € 1,49, Hofgut: € 1,29, Violife: € 2,19, Dairygold: € 2,99, Landliebe Milch Einzelpackung: € 1,39, Exquisa/Miree: € 0,99, Le Rustique: € 2,49, Landliebe Käse: € 2,39 NVK_w17
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Exquisa Frischkäse  
verschiedene Sorten, z. B.  
Der Sahnige 200 g (1 kg = € 4,40)  
oder Miree Frischkäse- 
zubereitung verschiedene  
Sorten, z. B. Kräuter 150 g  
(1 kg = € 5,87), Becher

SUPER-KNÜLLER

0.88
-53%*

Le Rustique Camembert  
mind. 47% Fett i. Tr., 250 g  
(1 kg = € 9,96), auch Portionen  
mind. 48% Fett i. Tr., 8 x 30 g  
(1 kg = € 10,38), Packung 

Violife Block  
zum Streichen  
250-g-Packung  
(1 kg = € 7,16)

Landliebe  
haltbare Landmilch  
1,5% Fett oder 3,8% Fett,  
1-L-Packung

Der große Bauer  
Fruchtjoghurt  
verschiedene Sorten,  
z. B. Erdbeere 250 g  
(1 kg = € 1,76) oder  
Schokosplits  
Stracciatella 225 g  
(1 kg = € 1,96),  
Becher 

Dairygold irische Butter  
oder Streichzart ungesalzen  
250-g-Packung/Schale  
(1 kg = € 6,76)

Landliebe Butterkäse  
mind. 45% Fett i. Tr. oder  
Gouda mind. 48% Fett i. Tr.,  
150-g-Packung (1 kg = € 9,93)

SUPER-KNÜLLER

1.49
-37%*

-18%*

1.79

Hofgut  
Bio  
haltbarer  
Haferdrink  
1-L-Packung 

Dr. Oetker  
Sahne Pudding Schoko 200 g  
(1 kg = € 4,45), Kirsch Grütze mit  
Vanillecreme 160 g (1 kg = € 5,56)  
oder Love it! pflanzlicher  
Pudding Schokolade 180 g  
(1 kg = € 4,94), Becher 

Weihen-
stephan  
frische Milch  
1,5% oder 3,5% 
Fett, 1-L-Packung

mind. -25%*

1.11

12ER-KARTON²

11.11
mind. -33%*

SIE SPAREN² 3,17 €  beim Kauf von  12 Packungen gegen-über Einzelkauf.  Dies entspricht einem  neuen Einzelpreis von:

0,93 €

EINZELPREIS

1.19
mind. -14%*

SUPER-KNÜLLER

0.44
-55%*

SUPER-KNÜLLER

2.49
-37%*

1.49
-50%*

MIT EDEKA- 
APP1

SUPER-KNÜLLER

1.69
-43%*

-31%*

0.89
-23%*

0.99
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Iglo: € 2,77, Dr. Oetker Pizza: € 1,99, Langnese: € 3,99, Rana: € 2,99, Rügenwalder Mühle: € 2,49, Herta: € 2,29, SWH Schinken: € 3,79, 
Houdek Kabanos: € 2,49

7

Iglo Schlemmer-Filet oder Filegro  
verschiedene Sorten, z. B. Schlemmer-Filet à 
la Bordelaise 380 g (1 kg = € 7,87), tiefgefroren, 
Packung

Rana  
Pfannen-Gnocchi Klassisch  
300-g-Packung (1 kg = € 6,63)

Rügenwalder Mühle  
vegane Mühlen Bratwurst  
auf Basis von Weizen, 6 Stück  
180 g (1 kg = € 13,83) und weitere 
Sorten, Packung

Houdek  
Kabanos  
Klassik  
oder Käse  
150-g-Packung  
(1 kg = € 13,27)

Schwarzwaldhof  
Schwarzwälder Schinken 
auch Vesperspeck  
150-g-Packung (1 kg = € 19,93)

Herta Saftschinken  
schonend gegart,  
100-g-Packung  
(1 kg = € 16,90)

Dr. Oetker Pizza Ristorante  
verschiedene Sorten,  
z. B. Pizza Salame 320 g  
(1 kg = € 6,22) oder Bistro  
Flammkuchen Elsässer Art  
265 g (1 kg = € 7,51),  
tiefgefroren, Packung

SUPER-KNÜLLER

1.99
-41%*

-24%*

2.49

-26%*

1.69
-21%*

2.99
-20%*

1.99

Langnese Magnum  
verschiedene Sorten, z. B. Mini 
Almond 330 ml (1 L = € 7,55), 
tiefgefroren, Packung 

SUPER-KNÜLLER

2.49
-37%*

SUPER-KNÜLLER

2.99
mind. -25%*

SUPER-KNÜLLER

1.99
-33%*



8 Pfanner: € 1,29, Effect Energy: € 1,09, Contessa Marina: € 7,99, Jever: € 3,79, MM Sekt: € 4,79, Puschkin: € 7,99, Johnnie Walker: € 14,99

Getränkemarkt

NVK_w17

Jever Pilsener,  
Fun auch Fun  
Zitrone Packung mit  
6 x 0,33-L-Flaschen  
zzgl. € 0,48 Pfand  
(1 L = € 2,02)

Effect Energy  
verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig,  
0,33-L-Dose  
zzgl. € 0,25 Pfand  
(1 L = € 2,39)

Puschkin  
Vodka  
37,5 % Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 8,56)

Pfanner  
Ice Tea Lemon  
und weitere Sorten, 
2-L-Packung  
(1 L = € 0,56)

Italien:  
Contessa Marina 
Merlot-Primitivo  
oder Malvasia Nera 
IGP 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 7,99)

MM  
extra Sekt   
verschiedene  
Sorten, 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,99)

WEIN-GENUSS

-25%*

5.99

-25%*

5.99

-20%*

3.99
-37%*

2.99

mind.-27%*

0.79

Johnnie 
Walker
Red Label  
40% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

-33%*

9.99

SUPER-KNÜLLER

1.11
-44%*

vollmundig, kräftig, weich

16–18 °C

/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

Bei uns finden Sie eine gut  
sortierte Auswahl an regionalen  

und internationalen Weinen.



9NVK_w17 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Felix: € 4,59, Kuschelweich: € 1,49, Hakle: € 2,77, Regina: € 2,22

Spee Waschmittel  
oder Weißer Riese   
verschiedene Sorten, z. B. Spee 
Universal Megaperls 1,14 kg,  
19 Waschladungen  
(1 WL = € 0,19), Packung/Flasche

SUPER-KNÜLLER

3.69
AKTION

Rexona  
Deo-Spray  
150 ml (1 L = € 14,80),  
oder Roll-on  
50 ml (1 L = € 44,40),  
verschiedene Sorten,  
Dose/Flasche

Felix Katzennahrung  
verschiedene Sorten,  
z. B. Geschmacksvielfalt  
vom Land in Gelee, 
12 x 85 g (1 kg = € 3,91),  
Packung

Kuschelweich  
Weichspüler  
verschiedene 
Sorten,  
38 Waschladungen  
(1 WL = € 0,04),  
1-L-Flasche 

SUPER-KNÜLLER

1.49
-25%*

Regina  
Küchentücher  
mit Herzen, 4 x 43-Blatt-Packung

Bis zum 27.04.2024 Treuepunkte sammeln für Ihre Wunschprämien.
Mit SIGG auf Touren kommen.

Bis zu 73%2 SPAREN

Für mehr Infos besuchen Sie uns unter www.edeka.de/suedwest
Die Sammelhefte gibt es bei uns im Markt. 2Im Vergleich zum Preis ohne Treuepunkte.
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2.22
-36%*

MIT EDEKA- 
APP1

SUPER-KNÜLLER

2.49
-28%*

EXKLUSIV BEI EDEKA

SUPER-KNÜLLER

3.99
-16%*

SUPER-KNÜLLER

2.22
AKTION

Hakle Toilettenpapier  
Traumweich oder  
Sanft & Sicher 4-lagig,  
8 x 130-Blatt-Packung

-35%*

2.77
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1Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden  
Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Zentis: € 1,89, Kölln: € 3,49, Nestlé Cerealien: € 3,99, 
Jacobs: € 3,99, Dallmayr: € 15,99, Lieken Urkorn: € 1,69, Leibniz: € 1,79, Toffifee: € 5,96, Chio: € 1,89

Zentis Frühstücks-Konfitüre   
verschiedene Sorten,  
230-g-Glas (1 kg = € 5,61)

Leibniz Minis oder Zoo  
verschiedene Sorten,  
z. B. Minis Butterkeks  
150 g (1 kg = € 6,60),  
Zoo Original 125 g  
(1 kg = € 7,92),  
Packung

Chio Tortillas  
verschiedene Sorten, 
110-g-Packung  
(1 kg = € 9,00)

Nestlé Cerealien  
verschiedene Sorten,  
z. B. Cini Minis 375 g  
(1 kg = € 5,92),  
Packung 

Knoppers  
Goodies  
180-g-Packung  
(1 kg = € 15,50)

Dallmayr  
Kaffee Crema d’Oro  
verschiedene Sorten,  
ganze Bohnen, 1-kg-Packung

Kölln Müsli oder Porridge  
verschiedene Sorten,  
z. B. Schoko Müsli 600 g  
(1 kg = € 3,70), Packung

Lieken Urkorn  
Fit & Vital Brot verschiedene  
Sorten, z. B. Weizenbrot 500 g  
(1 kg = € 2,78), Packung

Toffifee  
4 x 125-g-Packung  
+ 125-g-gratis  
(1 kg = € 7,98)

Jacobs Krönung  
vakuum gemahlen oder ganze 
Bohnen, verschiedene Sorten,  
500-g-Packung (1 kg = € 9,98)

NEU IM SORTIMENT

Markenqualität

SUPER-KNÜLLER

4.99
-16%*

SUPER-KNÜLLER

0.99
-47%*

-44%*

0.99

-44%*

2.22
mind. -31%*

1.29

mind. -17%*

1.39

AKTION

2.79

4.69
-37%*

MIT EDEKA- 
APP1

SUPER-KNÜLLER

4.99
-33%*

SUPER-KNÜLLER

2.22
mind. -36%*

SUPER-KNÜLLER

9.99
-37%*
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11*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hengstenberg: € 3,89, Bertolli: € 9,99, Barilla: € 2,69, G&G Brot: € 1,19, Knorr Sauce/Suppe: € 1,29/€ 1,49, Maggi: € 1,49, Maretti: € 1,99, 

G&G Mais: € 2,29, Saupiquet: € 2,79

Gut & Günstig  
Ciabatta-Brot  
300-g-Packung  
(1 kg = € 2,63)

Knorr Feinschmecker  
Sauce oder Suppe  
verschiedene Sorten, z. B. Sauce 
Hollandaise 35 g (1 kg = € 22,57), 
Packung 

Gut & Günstig  
Sonnenmais  
Abtropfgewicht 420 g  
(1 kg = € 3,55),  
3 x 150-g-Dosen 

Barilla  
Teigwaren Collezione oder Vollkorn  
verschiedene Ausformungen, z. B. Collezione 
Lasagne 500 g (1 kg = € 3,58), Packung

Maretti Bruschette Brotchips  
verschiedene Sorten,  
150-g-Packung (1 kg = € 9,93)

Saupiquet Thunfisch-Filets  
verschiedene Sorten, z. B. in Sonnen-
blumenöl 185 g, Abtropfgewicht 130 g  
(1 kg = € 19,15), Dose

mind. -33%*

1.79

mind. -38%*

0.79

mind. -10%*

2.49
-25%*

1.49

Bertolli Olivenöl  
Originale Extra  
Vergin oder Cucina  
0,5-L-Flasche  
(1 L = € 15,98)

Maggi 5-Minuten-Terrine  
oder Magic Asia Noodle Cup  
verschiedene Sorten, z. B.  
5-Minuten-Terrine Kartoffelbrei 
mit Röstzwiebeln & Croûtons  
56 g (1 kg = € 15,89), Becher

Hengstenberg  
Spezialitäten 
Essig  
verschiedene 
Sorten,  
0,5-L-Flasche  
(1 L = € 4,98)

SUPER-KNÜLLER

0.89
-40%*

-35%*

2.49

SUPER-KNÜLLER

7.99
-20%*

1.49
-34%*

GUT & GÜNSTIG

0.79
-33%*

GUT & GÜNSTIG
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Lecker grillen

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Zucchini: € 1,99, Bratpaprika: € 1,99, Mini Romanaherzen: € 1,99, Fleischspieße: € 1,69, Wiesenhof: € 4,99, Gazi: € 3,29, Planted: € 2,99

Grillkäsespieße  
mit Zwiebeln und Paprika,  
in einer Pfeffermarinade, 
100 g 

Scharfe Grillschnecke  
dünne Schweinelachsscheiben  
mit einer Chili-Cheese-Füllung,  
am Spieß, grillfertig in einer 
Frühlingskräutermarinade, 
100 g

Fleischspieße  
vom Schwein, in verschiedenen 
Variationen erhältlich, auf  
Wunsch auch gewürzt, 100 g

Wiesenhof  
Bruzzzler Original  
400-g-Packung   
(1 kg = € 9,48)

SUPER-KNÜLLER

3.79
-24%*

Hoepfner- 
oder Tannenzäpfle-Steaks  
saftige Schweinesteaks eingelegt  
in einer würzigen Biermarinade, 
exklusiv bei EDEKA, 100 g

Planted Chicken  
Natur oder Kräuter  
Zitrone 160-g-Packung  
(1 kg = € 15,56)

NEU IM SORTIMENT

-23%*

1.29
AKTION

2.29

-16%*

2.49

AKTION

2.29

AKTION

1.19

Gazi Grill- und  
Pfannenkäse  
verschiedene Sorten,  
mind. 45% Fett i. Tr., 
2 x 100-g-Packung (1 kg = € 9,95)

SUPER-KNÜLLER

1.99
-39%*

    
    

40
 %

 HOEPFNER HELLES                      IN DER MARINADE

Entrecote vom Schwein mit
40 % Tannenzäpfle in der Marinade

-25%*

1.49Unsere Heimat – echt & gut 
Mini Romanaherzen  
aus Süddeutschland,  
Klasse I, 2er-Packung

Bratpaprika  
grün „Padron“  
aus Spanien, Klasse I,  
200-g-Packung (1 kg = € 7,45)

-10%*

1.79
Zucchini  
aus Italien,  
Spanien oder Marokko,  
Klasse I, 1 kg

-25%*

1.49
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131Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden  

Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Zaziki: € 1,29, Meggle Baguette: € 2,69,  
Meggle Kräuterbutter: € 1,99, Kühne: € 1,69, Hellmann’s: € 2,29, Thomy Senf: € 0,99, OWK Wein: € 4,99, Coca-Cola: € 9,49, Beck’s: € 18,99, Erdinger: € 13,99

Kühne  
Würzsauce  
verschiedene 
Sorten,  
250-ml-Flasche  
(1 L = € 3,96)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-41%*

Meggle Steinofen Dinkelbrot  
oder Knoblauch-Brot  
250-g-Packung (1 kg = € 7,96)

Apostels Zaziki  
aus Joghurt, 200-g-Becher 
(1 kg = € 4,45)

SUPER-KNÜLLER

0.89
-31%*

Meggle  
Kräuterbutter  
5 x 20-g- 
Packung  
(1 kg = € 14,90)

Thomy Senf  
verschiedene 
Sorten,  
200-ml-Tube 
(1 L = € 4,95)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-28%*

Erdinger Weißbier  
Naturtrüb oder Alkoholfrei  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,40)

Beck’s Pilsener, Blue Alkoholfrei  
20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. € 3,10 Pfand  
(1 L = € 1,10) oder Pilsener  
24 x 0,33-L-Flaschen  
zzgl. € 3,42 Pfand  
(1 L = € 1,39), Kiste 

SUPER-KNÜLLER

1.99
-26%*

-25%*

1.49

-34%*

1.49

-42%*

10.99
-30%*

13.99

Hellmann’s  
Mayonnaise  
oder Grillsauce  
verschiedene Sorten, 
250 ml (1 L = € 5,96), 
Flasche 

Coca-Cola1, Coca-Cola 
light1, Mezzo-Mix1, Fanta 
Orange und weitere Sorten,  
(1koffeinhaltig), Kiste mit  
12 x 1-L-PET-Flaschen  
zzgl. € 3,30 Pfand  
(1 L = € 0,83)

Baden  
Ortenauer  
Weinkeller  
Affentaler  
Spätburgunder  
Rotwein Q.b.A.,  
auch trocken,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,32)

WEIN-GENUSS

-20%*

3.99

fruchtige Beere

14–16 °C

9.49
-36%*

MIT EDEKA- 
APP1

SUPER-KNÜLLER

9.99
-33%*
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Markenqualität

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Nürnberger: € 3,69, Geflügel Griller: € 3,79, Hirtenkäse: € 1,79, Mozzarella: € 0,89, Baguette: € 0,99, Salat Mayonnaise: € 1,49,  
Mayonnaise/Ketchup: € 1,79, Gut & Günstig Cola: € 0,65

Gut & Günstig  
Original Nürnberger Rostbratwürste  
300-g-Packung (1 kg = € 9,97)

Gut & Günstig Knusper  
Griller Geflügelbratwurst  
5 Stück, 400 g (1 kg = € 7,48),  
auch Mini 350 g (1 kg = € 8,54),  
Packung

Gut & Günstig  
Delikatess  
Mayonnaise, Ketchup  
oder Salat Mayonnaise  
500-ml-Flasche/Glas  
(1 L = € 2,58)

Gut & Günstig  
Kräuter- oder  
Knoblauchbaguette  
175-g-Packung (1 kg = € 3,94)

Gut & Günstig Hirtenkäse  
mind. 45% Fett i. Tr., oder 
Leicht mind. 27% Fett i. Tr., 
250-g-Packung (1 kg = € 5,96)

Gut & Günstig Mozzarella  
mind. 45% Fett i. Tr.,  
Abtropfgewicht 125 g  
(1 kg = € 6,32), 200-g-Packung

2.99

GUT & GÜNSTIG

-18%*

2.99

0.79
-11%*

Gut & Günstig Cola auch 
Light oder Zero und weitere  
Sorten, koffeinhaltig, 1,5-L-PET- 
Flasche zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,30)

Gut & Günstig Eiswürfel  
oder Crushed Ice tiefgefroren, 
ideal für erfrischende Getränke 
und Cocktails, 2-kg-Packung  
(1 kg = € 1,00)

-21%*
GUT & GÜNSTIG

1.29
mind.-13%*

GUT & GÜNSTIG

1.49
mind.-16%*

GUT & GÜNSTIG GUT & GÜNSTIG

0.69
-30%*

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

1.99
AKTION

GUT & GÜNSTIG

-30%*

0.45
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Unsere Heimat – echt & gut  
Kraussalat oder Eichblatt rot  
aus Süddeutschland,  
Klasse I, Stück 

Unsere Heimat – 
echt & gut  
Spargel grün  
aus Süddeutschland, 
Klasse I, 350-g-Bund

ZUM  
AKTUELLEN

TAGESPREIS

Unsere Heimat –  
echt & gut Spargel  
weiß/violett  
aus Süddeutschland,  
Klasse II, 500-g-Bund

ZUM  
AKTUELLEN

TAGESPREIS

Auberginen  
aus Deutschland, Klasse I, 
Stück

2.49
AKTION

Unsere Heimat –  
echt & gut Bio Zuckermais  
vorgegart, aus Süddeutschland,  
2er-Packung

Unsere Heimat –  
echt & gut Bio Gurken  
aus Süddeutschland,  
Klasse II, Stück

-23%*

0.99

AKTION

1.49

-25%*

1.49 Unsere Heimat – echt & gut 
Paprika rot aus Süddeutschland,  
Klasse I, 1 kg

-16%*

4.99

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kraussalat oder Eichblatt: € 1,49, Paprika: € 5,99, Auberginen: € 1,29

2ER-PACKUNG

AKTION

1.49
Bio Kartoffeln „Drillinge“  
festkochend, Sorte siehe Etikett,  
aus Deutschland, 750-g-Netz  
(1 kg = € 1,99)



Die Abgabe der Angebote erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen, ohne Deko, solange Vorrat reicht. Nur in teilnehmenden Märkten. Irrtum vorbehalten. Alle Preise sind in Euro angegeben. Alle Informationen 
der Firma und Anschrift finden Sie unter www.edeka.de. Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder Service-Telefon 01803 671049 (0,09 Euro/Minute aus dem Festnetz der 
Deutschen Telekom. Mobilfunk max. 0,42 Euro/Minute). Email: kundenservice@edeka-suedwest.de. Herausgeber: EDEKA Südwest Stiftung & Co. KG, Edekastraße 1, 77656 Offenburg
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Leerdammer Scheiben  
verschiedene Sorten  
und Fettstufen,  
z. B. Original,  
mind. 45% Fett i. Tr.,  
140 g (1 kg = € 10,64), Packung

1Delikatess Farmerschinken  
sorgfältig von Hand gelegt, mit 
Buchenholz geräuchert und 
anschließend schonend gegart, 
100 g

AUCH IM FRISCHE- 
PACK ERHÄLTLICH

-32%*

1.69

-42%*

1.49

EXTRA

DIESEN 

  SAMSTAG2

GÜNSTIG

1Argentinische  
Steakhüfte  
am Stück oder  
in Scheiben,  
zum Kurzbraten, 100 g

1Zarte Lammlachse  
aus Neuseeland, würzig 
mariniert, 100 g

Landliebe 
Fruchtjoghurt  
verschiedene Sorten,  
500-g-Glas zzgl. 0,15 € Pfand 
(1 kg = € 2,22) 0.99

-54%*

MIT EDEKA- 
APP3

-49%*

1.11

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: G&G Gurken: € 0,49, UH Radieschen: € 0,66, Lammlachse: € 2,99, Rispentomaten: € 3,99, Steakhüfte: € 3,29, Farmerschinken: € 1,79,  
Landliebe: € 0,99, Leerdammer: € 1,49          ¹An der Bedienungstheke erhältlich          ²Dieses Angebot ist nur am Samstag gültig

Gut & Günstig Gurken  
aus Spanien, Klasse I, Stück

TAL
ENT

E

0.49
-16%*

WOCHENEND- 
KNÜLLER

DIESEN SAMSTAG

-39%*

1.99

DIESEN SAMSTAG

-44%*

2.22

750-G-XXL-SCHALE

0.59
-40%*

WOCHENEND- 
KNÜLLER

Unsere Heimat –  
echt & gut Radieschen  
aus Süddeutschland,  
Klasse I, Bund

Mini  
Rispentomaten  
aus Tunesien, Klasse I,  
750-g-Schale (1 kg = € 2,96)

-14%*

2.99

Zum Wochenende
Frische Knüller

Gültig von Donnerstag  
bis Samstag




